i ‘.‘eécrp nbﬂyueHwn AOKYMEHTOB B PK®, nanka Ne 052,

Nen/m

10

11

fara cpaum
8 PK®

31.05.23

22.05.23

22,05.23

19.05.23
19.05.23
15.05.23

19.05.23

17.05.23

12.05.23
12.05.23

12,0523

Hassanwe pgokymenTa
(Tutyn)

BHYTPEHHMIA
PABOYMA
CEPTUGUKAT

BHYTPEHHUIA
PABOYMIA
CEPTHOUKAT

BHYTPEHHMIA
PABOYUI
CEPTUDUKAT

HEMMUOH PKD
(4PK®D)

HEMMUOH POCCUM
(4P)

HEMNWOH PoCCum
(4P)

HOHbLIA YEMNWOH
POCCHMY (O4P)

YEMIMUOH PK®
(4PK®)

HOHbIA YEMITNOH
POCCHUA (HOYP)

HOHbIA YEMNNOH
POCCHU (OYP)

HOHbIA YEMIMUOH
POCCHU (HOYP)

“ \,-'\i 5
p

Mopeoga

Mupenenckas
ropHas cobaxa

Bensw kopru
nembpox

Yuxyaxya p-w
Kasanep kuur
4apNib3 CNavmens

Kapanep kunr
4apsie3 cnaduens

Kasanep kuur
Hapib3 cnavuens

Lseprnunyep

‘Bonbuwion
wBeALapCKui
3EHHEHXYH

Kasanep kunr
Napib3 cnavuens

Kasanep kuwr
44prb3 cnaduens

Huxyaxya n-w

0C ot 13.06.2023

Knnyka

CO3BE3[JUE OPUOH
MEPNA BAAHKA

PYBW LWAAH MUKKK

CABAMNEKC
MHOUHKUTK (1-LL)

KUPVHA PALOCTb
MULLENB

CUMOHA IPUM
reen

KAPUHA PABOCTE
MUWEND

NENCKU NAB

CMAEHAMA
TPUKONOP
* LEHTABP

®ECT NEAN

BAMPOH

CABAJTEKC
MHOUHUTH (A-L1)

NePKo

5987658

- 6359536

6115110

6244120
6012689
6244120

6179185
6363685

6248902
6434650

6115110

¥,

Hata nevatn
aunnoma

31.05.23

22.05.23

22.05.23

08.06.23
22.05.23
09.06.23

08.06.23

07.06.23

01.06.23
01.06.23

01.06.23

Homep ceprntbukara

{natenna, gucnnazms,
pabouui, nnemeHHom)

0

Tpex Homep

2230000175764

2230000173544

2230000173529

2230000173100

2230000173088

'2230000173099

2230000173111

2230000172561

2230000171439
2230000171441

2230000171376

|
e
Aata nonyyerns
(3anenmseT paboTuuic

PK®}




Nen/n

12
33

4

15
16
17
18
19

20

Peectp nony4enia nokymen

Aata cpaun
8 PKo®
12.05.23

12.05.23

12.05.23

12.05.23

12.05,23

1205.23

12.05.23

12.05.23

12.05.23

4

. Hazsanwe nokymenta

(ruTyn)

(4P)

OHBIA YEMIMMOH
HKM (FOYHKM)

FOHbIA HEMMMOH
PK® (O4PK®)

BHYTPEHHUI
PABOYAI
CEPTUOUKAT

BHYTPEHHMIA
PAEOYMA
CEPTUDUKAT

BHYTPEHHUIA
PABOY#I
CEPTH®OMKAT

‘BHYTPEHHWIA
PABOYMA -
CEPTUOUKAT |

BHYTPEHHU#A
PABOY A
CEPTUOUKAT

BHYTPEHHWA
PABOYMNI
CEPTUDMKAT

it

T08 8 PK®, nanka Ne 052, POOC ot 13,

~ YEMIMUOH POCCUN

MNopoga
Bensw Teprep

Kapanep knHr
Hapib3 cnanuens

Huxyaxya p-w

Becr xalnenp yaiir
Tepbep

Kuraitckan xoxnatas
cobaka

Manas utanbanckas
6op3as

Vipnamgckmii
KpacHbii ceTrep

Hemeukuii nunyep

Muxyaxya k-w

06.2023

Knnuka

3NNAQA U3
NETEPTO®A

P.S.FROM RUSSIA
WITH LOVE Z
KROLEWSKIEGO
DWORU

CABAMEKC
MHDUHATH (f-10)

NEPDEKT PABOPUT
OKMHABA

AOMTOTEM (APAZA

TUEPWC BEHOHA
KACCAHIPA

APYUBANTB KMHI
NAB

GABOPUT XOVN
TAWUC XKEPCTER

MAPU MUCTHK
EBAHTENUHA (K-LL)

Ne PKo

5668367

6187615

6115110

6430703

6213162

62159874

6286018

6394289

6015600

Oava nevatu
punnoma
01.06.23

31.05.23

02.06.23

08.06.23

08.06.23

08.06.23

08.06.23

08.06.23

08.06.23

Homep cepruipukara

{(natenna, Aavcnnasusa,
pabouni, NNEMEHHOM)

Tpex Homep

2230000171394

2230000171350

2230000171377

2230000171404
2#30'000171408
2230000171386
223000[}1%1409

2230000171414

2230000171437

Jara nonyyenus
(3anonHser paborHuk
PK®)




sl er

Nen/n
21
22 _ ;
23
2
25

26

27
28
ic

30

fava cnaym
B PK®

12.05.23

12.05.23

12.05.23

12.05.23

12,05.23

12.05.23

05.05.23

19.04.23
19.04.23

18.04.23

Hassanve pokymenTa
(Tntyn)

BHYTPEHHUIA
PABOYMIA
CEPTUOUMKAT

Ceptudukar
Narenna

HEMIUOH PK®
(HYPKD)

YEMIMUOH PK®
(YPK®)

BHYTPEHHMIA
PABOYMIA
CEPTUDUKAT

BHYTPEHHMIA
PABOYUA
CEPTUDUKAT

BHYTPEHHMIA
PABOYMIA
CEPTUDUKAT

YEMIMWOH PK®
[YPK®)

HEMITMOH POCCUK
{P)

YEMIMHUOH POCCUN
{4P)

MNopopga

Yuxyaxya k-1

Kasanep kunr
Hapib3i cnaHmens

Hemeuknii nunvep

KoHTuHeHTansH b
TOW CNaHvens
nanumuoH

Kasanep kiur
4apie3 cnasnens

Dunckun wnny

Hanmatiu

Hanmaruu

- Npaxcknii
KPbICAPUK

Knuska

MAPY MUCTHK
AYPENWA (K-LL)

TUEPUC BEHOHA
KACCAH/IPA

P.5.FROM RUSSIA
WITH LOVE Z
KROLEWSKIEGO
DWORU

SABOPWT XOVN
TAWC WKEPCTEN

HAT AE @N1EP
N3HCK

 YEPTOBKA DKEHUC

OrMHEHHBINA
OXOTHUK FEDECT

FAPIVAH SHDKEN
AovN

TAPLMAH JHDKEN
ADGHY

X3MM 13NN :
CTOPV BEVBA

Ne PKg»

5963775

6219874

6187615

6394289

5785220

6491755

6150411

5877787

5877787

5149218

Hata nevatn
Aunnoma

08.06.23

05.06,23

01.06.23

01.06.23

08.06.23

08.06.23

10.05.23

15.05.23

15.05.23

15,05.23

Homep ceprudmkara
(naTenna, gucninasus,
pabounin, nnemernoil)

Tpek Homep

2230000171438
2130000013810

2230000171391

2230000171413

2230000171362

Z

Aara nonyvenus
(3anonnser pabornux
PKd}

o

2230000171428

2230000170218

2230000166689

2230000166688

; 2230006_'166623

=
}_);
,%-.




Nen/n

31
32
33
34

35

36

37

38
35

40

Aata cpaum
8 PKo

18.04.23

18.04.23

18.04.23

18.04.23

18.04.23

18.04.23

18.04.23

18.04.23

18.04.23

11.0423

Hazganue pokymenta

{tuTyn)
HEMINWOH POCCUK
(4P)

HOHbIA YEMTON
PK® (HO4PK®)

FOHBIA YEMMMOH
PK® (IOYPK®D)

HOHBIA YEMITMOH
POCCHH (HO4P)

HOHBIA YEMIMTMOH
POCCHM (O4P)

BHYTPEHHMIA
PABOYMIA
CEPTUDUKAT

BHYTPEHHWIA
PABOY 1A
CEPTUDMKAT

BHYTPEHHU#
PABOY UM
CEPTUDUKAT

HEMIMWOH POCCUM
(4p)

BHYTPEHHUA
PABOYUIA
CEPTUDUKAT

fKek paccen epbep

Kasanep kunr
4apne3 cnaxuens

BuwoH dpuze

Kasanep kunr
4apne3 cnaHWens

Buwion tpuse

Pycckuin S€phbiii
Tepbep

fanmatun

HanmaTtun

Kasanep kunr
4apJib3 cnanuens

 N1a6paop petpusep MEMKIK JARMOHA

Knuuka
AGUHA MANNALA (
APT.)

MUKACA MI/TKM
CTAP

3NEH BULLOHC
CTEDDU

MUAKACA MUAKA

CTAP

3/1EH BUILIOHC
CTEp N

HOPAKOHYHT
HAOMM

FAPOWAH SHIDKEN
BAMB/ 61

FAPOWMAH SHDKEN

NYPE NACCUOH

- TATMAHA'C KABANEP

TAPAM

GEPAIVHAH

Ne PK®

5728880
6456868
6362642
6496868

6362642

6221407

5878615

6109109

6073066

6104643

Hata nevatu
aannoma

19.04.23
15.05.23
15.05.23
15.05.23 _

15.05.23

24.05.23

24.05,23

24,05.23
15.05.23

10.05.23

Homep ceprucurara
(natenna, Ancnnasus,
paboyni, TIEMEHHOA)

Aata nonyyenus
(2anonHseT pa6oTHuk
PKap)

Tpek Homep

2230000166649
2230000166621
2230000166616
2230000166620
2230000166615
223000016664;
e

=z

[

Ve
2230000166624
”
% 5
2230000166625

2230000166622

2230000164954

S




iipre ey
Ris

art ay
Nen/n HaT oy
B PK®

41 11.04.23

42 11.04.23
43 11.04.23
44 11.04.23
45 11.04.23
6 11.04.23
47 02.04.23
43 02.04.23
49 02.04.23
50 31.03.23

Hazsanue AOKyMEeHTa
(vatyn)

BHYTPEHHMWI
PABEOYMIA
CEPTUOUKAT

BHYTPEHHMIA
PABOY#MIA
CEPTHUDMKAT

BHYTPEHHMIA
PAEOYUI
CEPTU®UKAT

OHBIA FPAHS
HEMITUOH POCCIM
(ror4p)

' HOHbIN
NOBEANTENL
«POCCUM» (HonP)

BHYTPEHHWIA
PABOY U
CEPTUQDMKAT

HEMIMOH POCCUM
{4P)

FOHBIA YEMMMOH
PK® (04PKD)

OHBIA YEMINKMOH
POCCHM (HO4P)

HOHBIA YEMMMOH
POCCHM (104P)

MNopoga

Llaepn.uﬂayqep

Bensi kopru
nembpok

Benbiu kopru
nembpox

paangcxmin
KpacHbiiA ceTTep

Wpnaugckuin
KPacHbIA ceTrep

ABcTpanuiicikan
OBYapKa

Benbuw koprin
nembpox

Kasanep kunr
4apne3 cnadmens

Kasanep kuHr
Yapib3 CnaHuens

- Dxex paccen veprep

Kanuka

HOHUK 13
XBOCTATOrO
BASIATAHA

EYH‘IYK_

BYCUHKA

APYUBA/IBS KMHI
N1AB

APHUBAIB KNHI
J1AB

TAMMMUHTEH
KACT/ AGENUS

AHBO/THACTACHSA

ATIMETPO COHATA
KAPO/TAHA

AJIETPC COHATA
KAPO/IMHA

BICT PHEK
FOPAECC BENYYYM

Ne PKa

6050608

5782235

6334533

6286018

6286018

5995690

5214131

6188216

6188216

6256950

Hara nevary
AHMoMa

10.05.23

01.06.23

10.05.23

04.05.23

10.05.23

- 10.05.23

12.05.23
28.04.23
28.04.23

27.04.23

Homep ceprugukara

(natenna, Aucnnasus,

}

pabouuii, nnemertoi

fAata nonyvenus
(3anonuaet pabothuk
PKa)

Tpek Homep

2230000164964
2230000164943
2230000164965

2230000164961

2230000164960
(=
=

g
>
2230000164959

=

o

2230000163089

A

¢ )
LM

2230000163095

2230000163094

2230000162720




o

SR

i

5=

55

56
7
5t

53

60

BHYTPEHHMIA
PABOYMRA
CEPTUOUKAT

: OB YEMAMOK
= - KO (10YPKD)

oI YEMMMON
— PICCUU (1ovp)

BYTPEHHU
ABOY M
CPTUOMKAT

BHTPEHHM
BBOYM
=— CEMMonkaT

. - BHYpeyp

— . Prouws
; i o CEPMomKaT

BHY ey

PApymi
CEPTIBMKAT

1 BHye
= o PAguys
——1 L P T

iy o MR BHyTPHHMﬁ

n03.==_— 3

8PKg HzBanue HOKyMeHTa
== e {Turyn)

Mopopa

PuHCKMR wrny

Ppaniysckumii
Bynsaor

PpaHuy3ckuii

6ynbpor

Burng

Bocmquoesponeﬁcxa;
0BYapKa

Axex paccen Teprep

Benbw kopru
nembpok

AMepukanckan
AKnTa

Hewmeuxnii wray
Mansig

Knunaka

FPETTA
ANbKO KPbIM
BHHTAK

AMBKO KPbIM
BUHTAXK

FNMMUHrEH
KACTA ACMUH

IMMOHOPBETTH

ETTAN3
3BE3gHOrO
HECAHTA

B3CT DKEK
FOPLECC BENYY4M

OTCH TYTCH

KBECTBECT

NPENECTb EAEHBIB

CO/1 GPABOPUT -

WrPYLLIKA HA
NOAYIIKY
BPUIDKIT

MEHENAR

Ne PKo

5891764

G187777

6187777

6143414

6343739

6256550

5776112

6046378

6408840

5783074

Homep ceprugmkara

Aatanevatyn

(natenna, avcnnasug, Tpex Homep
Aunnoma 2 =
pabouni, FUNEMEHHOM) |
02.05.23 0 2230000162712
D
27.04.23 "24?/, 0 2230000162729
%
27.04.23 - S o 2230000162728
B~
%
.
020573 0 2230000152709
23.05.23 / zzao oo 160583
21.04.23 ; s 2230000160558
21.04.23 0 2230000160603
% _
21.04.23 L 0 2230000160683
<
<
)
’T_‘f‘
21.04.23 % 2230000160606
=
—
‘% .
180423 68792

2030000013106



Nen/n

61

62

63

65

67

69

70

fata cnaum

B PKo

08.03.23

08.03.23

08.03.23

08.03.23

08.03.23

08.03.23

08.03.23

08.03.23

08.03.23

01.03.23

> 1 : ; D
Peectp nonyuenin nokymenToR 8 PK®, nanka Ne 052, P9OC ot 1

Hazsanue poxymenta

{rutyn)

BHYTPEHHMH
PABCOYMIA
CEPTUOUKAT

BHYTPEHHMIA
PABOYIIA
CEPTHUDMKAT

BHYTPEHH M
PABOYMIA
CEPTUOUKAT

BHYTPEHHW#
PABOYMIA
- CEPTUDUKAT

YEMMUOH PKd
(YPKaD)

HOHbIM FPAHAL
HEMIMOH POCCUM
{foryp)

FOHBIA YEMMOHK
HKM (KOYHKN)

FOHBIA YEMNMOH
PK® (l04PK®)

HOHBIA YEMIMOH
POCCHM (04P)

BHYTPEHHWA
PABOYMIA
CEPTUOMKAT

MNopoga

Nygens
MUHHATIOPHBIA

GpaHuyckuin
Gynbaor

Huxyaxya k-

Huxyaxya g-w

Taickuit pugwBex

Takckuit pugmbes

Tanckmni pumpkbex

Tanckuit puawGex

Talckni pupmbex

BepHcknin
3€HHEHXYHf

3.06.2023

Knnuka

AN3A DNERY
CAHJAN

NETAT AE®GEHCEP

JKEHEBA

CABAJIEKC 3yM
TAIAM (K-1L1)

Xonnxon

TPIOGE/L K3AK (0-

)

FPAMMW CBUAT
FEPBEPA

HEII!THPEHI':_
WwAHgM

HENMPEND
WAHAM

HEANMPEND
WAHAN

HENNWPENG
LWAHIM

CNNEHANA
TPUKONIOP YHIKA

Ne PKa

6342561

6181863

6075988

6186951

5200841

6379108

6379108

6379108

63738108

5750418

flata nevatn
Avnnoma

10.06.23

05.06.23

07.06.23

05.06.23
06.06.23

05.06.23

L 030623

Homep ceprudukara
(natenna, ancnnazma,
pabo4uii, nnemennoi)

(=}

Tpex Homep

2230000157242

2230000157249

2230000157250

2230000157251
2230000157248
2230000157247

2230000157246
2230000157245

2230000157244

(> . (2230000155734

[.Lafa nonAyvyeHus
(3anonHaeT paGoTHuk
PK®)

g




Peectp non

Ne n/n fata cpayy
; 8 PKo
71 01.03.23
o 01.03.23
3 01.03.23
74 01.03.23
75 01.03.23
76 01.03.23
77 01.0323
S R
79 01.03.23
80 01.0323

YYEHUIA JOKYMEHTOR B PK®, nanxa Ne

Hazsakwe OOKYMEHTA

(tuTyn)

BHYTPEHHUIA
PABOYMA
CEPTUDUKAT

- BHYTPEHHUIA
PABOY M
CEPTUDUKAT

BHYTPEHHMU#
PABOYMIA
CEPTUDUKAT

Aucnnazna TBC/NC

HEMIMUOH PK®
(Y4PKa)

HEMIMUOH PKe
©{4PKD)

HYEMITMOH POCCIKW
{4P)

YEMIMOH POCCN
(4P)

IOHBIN TPAHA,
HEMITMOH POCCUM
(roryp)

- BHYTPEHHMI
PABOYWIA
CEPTUOUKAT

MNopoga

BepHekniz
3EHHEHXyHR

Benbiu kopri
nemépok

Potseiinep

Ipeiixaynp
ANCHCKMA wnuy
Burns

AnoHckui wnuy
Taxca Kponuubs r-w

- BepHekuin
3EHHERXYH

5 3 x B AT )
052, P4OC ot 13.06.2023

3 1

Knnyka

CANEHAMA
TPUKONOP WAHTH

FAPLINAH 3HKEN
KYMUP

AKCAIEH YPin

CRNEHAMA
TPUKO/IOP
Anocron

PYCCKWI BETEP
OAKOTA

AHHABE/1b

TNAMMUHIEH
KACTN PAMOH/A

AHHABE/b

NMCBETO HOCA
YA HOKET

BEPHIA'3 TEPMOKHN
YMA MANATA

Ne PKg»

6362717

5210608

5978179

6368592

6034814

6009140

5208331

6009140

6213606

6021965

flata nevatu
AnnnomMa

03.06.23

03.06.23

03.06.23

17.05.23

30.05.23
30.05.23

31.05.23

31.0523

31.05.23

Homep ceprudukarta
(natenna, aucnnasus,
pabounit, nnemennoi) :

Aarta nonyyenus

Tpex Homep (3anonwnser paborhui
PKd)
2230000155740

2230000155725

4

"\ 22300 5744
‘ [ /
A JA
/ -

3

2030000012761

2230000155728
2230000155756
2230000155690

2230000155755

2230000155720

155699

fords 2%




